suficientes para que seja conhecida a preliminar de nulidade absoluta dos
atos inerentes ao comprimento de sentença complementar.

Nesse contexto, requer a concessão do efeito suspensivo recursal, e ao
final, o provimento do presente recurso, para que seja revogada a decisão
que bloqueou a quantia de R$ 12.869,64 ( doze mil oitocentos e sessenta e
nove reais e sessenta e quatro centavos). Requer ainda a anulação dos
honorários advocatícios fixados em fase de cumprimento de sentença.

O recurso foi recebido à fl. 387 - TJ, oportunidade em que foi

indeferido o efeito suspensivo recursal.

A douta Magistrada singular prestou as informações solicitadas conforme